
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4.2013 

STAROSTY WADOWICKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2013 roku 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w domach pomocy społecznej   

oraz średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówce  
opiekuńczo-wychowawczej na terenie Powiatu Wadowickiego w roku 2013  

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz.U. z 2009 r., Nr 65, poz. 554; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2009 r., Nr 202, poz. 1551; 

Dz.U. z 2009 r., Nr 219, poz. 1706; Dz.U. z 2009 r., Nr 221, poz. 1738; Dz.U. z 2009 r., Nr 65, poz. 554; Dz.U. 

z 2010 r., Nr 125, poz. 842; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 40, poz. 229; Dz.U. z 2010 r., 

Nr 81, poz. 527; Dz.U. z 2011 r., Nr 106, poz. 622; Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887; Dz.U. z 2011 r., Nr 81, 

poz. 440; Dz.U. z 2012 r., poz. 1544; Dz.U. z 2012 r., poz. 1548; Dz.U. z 2012 r., poz. 579), art. 196 ust. 1, 3  

i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U z 2011 r.,  

Nr 149, poz.887; Dz.U. z 2011 r., Nr 288, poz. 1690; Dz.U. z 2012 r., poz. 579) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Średni miesięczny koszt utrzymania w poszczególnych Domach w 2013 roku wynosi:  

1) Dom Pomocy Społecznej w Wadowicach, ul. Parkowa 1 - 2 743,00 zł;  

2) Dom Pomocy Społecznej w Wadowicach, ul. Pułaskiego 5 - 2 813,00 zł;  

3) Dom Pomocy Społecznej w Izdebniku - 3 263,00 zł;  

4) Dom Pomocy Społecznej w Wadowicach, ul. Lwowska 31 - 2 677,00 zł;  

5) Dom Pomocy Społecznej w Zebrzydowicach - 2 480,00 zł.  

§ 2. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo - 

Wychowawczej w Radoczy ul. Dworska 9 w 2013 roku wynoszą: - 3 635,00 zł.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 7.2012 Starosty Wadowickiego z dnia 18 stycznia 2012 r.  

§ 4. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane.  

 

Starosta Wadowicki: 

Jacek Jończyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 stycznia 2013 r.

Poz. 1014


		2013-01-25T15:19:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




